[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

________________________________________________________

от “ 12” мая 2012 г.                                                                         № 1235

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Во исполнение Постановления Администрации муниципального района «Читинский район» от 10 октября 2010 года № 3771 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Читинский район», а также изменения типа муниципальных учреждений муниципального района «Читинский район»,

постановляю:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Черемушки» п. Ленинский (приложение).

2. Комитету образования администрации муниципального района «Читинский район» (Грунова Н.П.) представить в Межрайонную инспекцию ФНС России № 3 по Забайкальскому краю документы для государственной регистрации промежуточного ликвидационного баланса.

3. Завершить процедуру ликвидации до 01 июня 2012 года.

Глава администрации

муниципального района

«Читинский район»                                                                      А.Г. Просяник